Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №27 «Звоночек» муниципального образования

город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от «01» сентября  2022 г.                                                                    № 94

О принятии положения о нормах профессиональной этики

педагогических работников

            В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Письма Минпросвещения России о

Общероссийского Профсоюза образования от 20.08.2019г. №ИП-941/06/484

Положением о нормах профессиональной педагогической этике, на основании

решения общего собрания трудового коллектива ДОУ (протокол№3 от

28.08.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение, о нормах профессиональной этики

педагогических работников в новой редакции (приложение).

2. Вдовиной Елене Петровне, председателю профсоюза МБДОУ д/с

№27 «Звоночек», довести положение до сотрудников.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий               Н.В.Богданова

С приказом ознакомлены:

Дата Должность Подпись ФИО

		2023-06-25T22:12:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №27 "ЗВОНОЧЕК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА